Sportschitzenkreis 7 Weinheim e.V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2017

Kreismeisterschaft 2017

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren A

1. SG

2. SSV
3. SSV
4. SSV

Neckarhausen
Altenbach
Hemsbach
Weinheim

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren A

10.

11.

12.

22

27

20

19

21

25

17

Kihn, Johannes
Lessle, Peter
Braun, Bernd
Griber, Herbert
Brandmdiller, Herbert
Stern, Erich

Kraus, Josef

Sauer, Edgar
Bauer, Jochen
Scheuermann, Walter
Fraas, Dieter

Brandstetter, Charles

SSV

SG

SG

SSV

SSV

SSV

SSV

SSV

SSV

SSV

SSV

SSV

Altenbach

Neckarhausen

Neckarhausen

Hemsbach

Hemsbach

Altenbach

Hemsbach

Altenbach

Weinheim

Weinheim

Weinheim

Weinheim

1.11.71 Luftgewehr Auflage - Seniorinnen A

1.

2.

26

16 Schuhmacher, Michaela

Mohr, Helga

SG

SG

Neckarhausen

Heddesheim

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren B

1. SSV

2. SG

3. SSV
4. SSV

Rittenweier
Neckarhausen
Rittenweier 2
Laudenbach

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren B

1.

33

Schulz, Hermann

SSV

Rittenweier

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

97

100

99

98

99

95

96

94

90

91

89

83

Einzelergebnisse

99

96

97

96

93

95

94

94

90

90

89

79

99

98

97

97

98

98

98

98

92

88

89

83

94 95 97

90 90 93

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

99 100 100

292
295
293
269

294
287
283
275

873
869
869
808

295
294
293
291
290
288
288
286
272
269
267

245

286

273

882 NR
855
841
831

299

Gedruckt am 05.03.2017 um 15:03:09 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 1



Sportschitzenkreis 7 Weinheim e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2017

32 Trautmann, Harold

5 Graber, Kurt
35 Grieb, Gerhard
30 Muller, Roland
14 Kappler, Heinz
12 Pfeifer, Theo
36 Miuller, Heinz

13 Ehlen, Manfred

SSV

SSV

SSV

SG

SSV

SSV

SSV

SSV

Rittenweier

Laudenbach

Rittenweier

Neckarhausen

Hemsbach

Altenbach

Rittenweier

Altenbach

1.11.73 Luftgewehr Auflage - Seniorinnen B

1.

15 Winker, Gertrud

SG

Neckarhausen

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren C

29 Netzer, Eberhard SG
24 Schleicher, Reinhard SSV
31 Klemm, Franz SSsV
11 Menz, Bernd SG
9 Sperber, Hilmar SsV
10 Geist, Willi SSsV
34 Weygoldt, Werner SsV
28 Heil, Gerd SG

Neckarhausen

Laudenbach

Rittenweier

Heddesheim

Schriesheim

Hemsbach

Rittenweier

Neckarhausen

1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren D

1.

2.

3.

23 Griitte, Gerhard
4 Kungl, Mathias

8 Kraus, Franz

SSV

SSV

SG

Schriesheim

Laudenbach

Neckarhausen

96 96 96

97 96 94

92 97 96

95 91 97

91 94 97

93 90 96

87 96 91

91 90 91

Einzelergebnisse

87 91 84

Einzelergebnisse

100 99 100

97 100 98

98 99 98

97 98 97

98 96 95

95 97 96

95 91 96

88 95 90

Einzelergebnisse

96 95 96

81 85 83

65 80 91

103,1

102,8

288

287

285

283

282

279

274

272

262

299 NR

295

295

292

289

288

282

273

287

249

236

Gedruckt am 05.03.2017 um 15:03:10 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 2



