Sportschützenkreis 7 Weinheim e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2017

Kreismeisterschaft 2017

1.11.70 Luftgewehr Auflage	- Ser	nioren A	Mannschaftsergebniss	е		
 SG Neckarhausen SSV Altenbach SSV Hemsbach SSV Weinheim 			292 295 293 269	869 869 808		
1.11.70 Luftgewehr Auflage	e - Ser	nioren A	Einzelergebniss	9		
1. 2 Kühn, Johannes	SSV	Altenbach	97 99 99	295		
2. 22 Lessle, Peter	SG	Neckarhausen	100 96 98	294		
3. 27 Braun, Bernd	SG	Neckarhausen	99 97 97	293		
4. 20 Grüber, Herbert	SSV	Hemsbach	98 96 97	291		
5. 19 Brandmüller, Herbert	SSV	Hemsbach	99 93 98	290		
6. 1 Stern, Erich	SSV	Altenbach	95 95 98	288		
7. 21 Kraus, Josef	SSV	Hemsbach	96 94 98	288		
8. 3 Sauer, Edgar	SSV	Altenbach	94 94 98	286		
9. 25 Bauer, Jochen	SSV	Weinheim	90 90 92	272		
10. 6 Scheuermann, Walter	SSV	Weinheim	91 90 88	269		
11. 7 Fraas, Dieter	SSV	Weinheim	89 89 89	267		
12. 17 Brandstetter, Charles	SSV	Weinheim	83 79 83	245		
1.11.71 Luftgewehr Auflage	e - Ser	niorinnen A	Einzelergebniss	9		
1. 26 Mohr, Helga	SG	Neckarhausen	04 05 07	286		
2. 16 Schuhmacher, Michaela	SG	Heddesheim	94 95 97	273		
			90 90 93			
1.11.72 Luftgewehr Auflage	- Ser	nioren B	Mannschaftsergebniss	е		
 SSV Rittenweier SG Neckarhausen SSV Rittenweier 2 SSV Laudenbach 			294 287 283 275	855 841		
1.11.72 Luftgewehr Auflage	- Ser	nioren B	Einzelergebniss	Einzelergebnisse		
1. 33 Schulz, Hermann	SSV	Rittenweier	99 100 100	299		

Sportschützenkreis 7 Weinheim e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2017

2.	32	Trautmann, Harold	SSV	Rittenweier		288
3.	5	Gräber, Kurt	SSV	Laudenbach	96 96 96	287
4.	35	Grieb, Gerhard	SSV	Rittenweier	97 96 94	285
5.	30	Müller, Roland	SG	Neckarhausen	92 97 96	283
6.	14	Käppler, Heinz	SSV	Hemsbach	95 91 97	282
7.	12	Pfeifer, Theo	SSV	Altenbach	91 94 97	279
8.	36	Müller, Heinz	SSV	Rittenweier	93 90 96 87 96 91	274
9.	13	Ehlen, Manfred	SSV	Altenbach	91 90 91	272
					91 90 91	
1.11.73 Luftgewehr Auflage - Seniorinnen B			Einzelergebnisse			
1.	15	Winker, Gertrud	SG	Neckarhausen		262
					87 91 84	
1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren C				Einzelergebnisse		
1.						
	29	Netzer, Eberhard	SG	Neckarhausen		299 NR
		Netzer, Eberhard Schleicher, Reinhard	SG SSV	Neckarhausen Laudenbach	100 99 100 103.1	299 NR 295
2.	24	Schleicher, Reinhard	SSV	Laudenbach	103,1 97 100 98	295
2.	24 31				103,1	
 3. 	24 31	Schleicher, Reinhard Klemm, Franz	SSV SSV	Laudenbach Rittenweier	103,1 97 100 98 102,8	295 295
2.3.4.	24 31 11	Schleicher, Reinhard Klemm, Franz Menz, Bernd Sperber, Hilmar	SSV SSV SG	Laudenbach Rittenweier Heddesheim	103,1 97 100 98 102,8 98 99 98	295 295 292
 3. 4. 5. 	243111910	Schleicher, Reinhard Klemm, Franz Menz, Bernd Sperber, Hilmar	SSV SSV SG SSV	Laudenbach Rittenweier Heddesheim Schriesheim	103,1 97 100 98 98 99 98 97 98 97 98 96 95 95 97 96	295 295 292 289
 3. 4. 6. 	24 31 11 9 10 34	Schleicher, Reinhard Klemm, Franz Menz, Bernd Sperber, Hilmar Geist, Willi	SSV SSV SG SSV	Laudenbach Rittenweier Heddesheim Schriesheim Hemsbach	103,1 97 100 98 98 99 98 97 98 97 98 96 95 95 97 96 95 91 96	295 295 292 289 288
 2. 3. 4. 5. 6. 7. 	24 31 11 9 10 34	Schleicher, Reinhard Klemm, Franz Menz, Bernd Sperber, Hilmar Geist, Willi Weygoldt, Werner	SSV SSV SSV SSV	Laudenbach Rittenweier Heddesheim Schriesheim Hemsbach Rittenweier	103,1 97 100 98 98 99 98 97 98 97 98 96 95 95 97 96	295 295 292 289 288 282
 3. 4. 6. 7. 8. 	24 31 11 9 10 34 28	Schleicher, Reinhard Klemm, Franz Menz, Bernd Sperber, Hilmar Geist, Willi Weygoldt, Werner	SSV SSV SSV SSV SSV	Laudenbach Rittenweier Heddesheim Schriesheim Hemsbach Rittenweier Neckarhausen	103,1 97 100 98 98 99 98 97 98 97 98 96 95 95 97 96 95 91 96	295 295 292 289 288 282
 3. 4. 6. 7. 8. 	24 31 11 9 10 34 28	Schleicher, Reinhard Klemm, Franz Menz, Bernd Sperber, Hilmar Geist, Willi Weygoldt, Werner Heil, Gerd Luftgewehr Auflage	SSV SSV SSV SSV SSC	Laudenbach Rittenweier Heddesheim Schriesheim Hemsbach Rittenweier Neckarhausen	103,1 97 100 98 98 99 98 97 98 97 98 96 95 95 97 96 95 91 96 88 95 90	295 295 292 289 288 282 273
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.	24 31 11 9 10 34 28	Schleicher, Reinhard Klemm, Franz Menz, Bernd Sperber, Hilmar Geist, Willi Weygoldt, Werner Heil, Gerd	SSV SSV SSV SSV SSV	Laudenbach Rittenweier Heddesheim Schriesheim Hemsbach Rittenweier Neckarhausen	103,1 97 100 98 98 99 98 97 98 97 98 96 95 95 97 96 95 91 96 88 95 90	295 295 292 289 288 282
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.	24 31 11 9 10 34 28 1.76	Schleicher, Reinhard Klemm, Franz Menz, Bernd Sperber, Hilmar Geist, Willi Weygoldt, Werner Heil, Gerd Luftgewehr Auflage Grütte, Gerhard	SSV SSV SSV SSV SG	Laudenbach Rittenweier Heddesheim Schriesheim Hemsbach Rittenweier Neckarhausen	97 100 98 102,8 98 99 98 97 98 97 98 96 95 95 97 96 95 91 96 88 95 90 Einzelergebnisse	295 295 292 289 288 282 273